
           

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

2025 року          м. Чернігів №              .

Про передачу  
спортивного обладнання

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29, статей 59 та 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом України 
«Про благодійну діяльність та благодійні організації», з метою підтримки 
фізичного здоров’я і розвитку молодого покоління м. Чернігова, створення 
належних умов для навчально-тренувального процесу та проведення спортивних 
змагань, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Передати з оперативного управління виконавчого комітету Чернігівської 
міської ради (код ЄДРПОУ 04062015) спортивне обладнання, отримане в якості 
гуманітарної допомоги від Blau Gelbes Kreuz e.V., в оперативне управління 
комунального позашкільного навчального закладу «Дитячо-юнацька спортивна 
школа «Україна» Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 41050587), загальною 
вартістю 1 991 774,40 грн (один мільйон дев’ятсот дев’яносто одна тисяча сімсот 
сімдесят чотири гривні 40 копійок), відповідно до додатку до цього рішення.  

2. Заступнику міського голови Геращенку В. М., відділу обліку та звітності 
міської ради (Дедущенко Н. М.) здійснити передачу спортивного обладнання 
відповідно до діючого законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Геращенка В. М.

Заступник міського голови Віктор ГЕРАЩЕНКО       

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО
                                                                     


